[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2024 г.                                                                                        № 647
р. п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Вешкаймский район» от 26.10.2021 № 804

«О создании общественного Совета по развитию физкультуры и спорта
при Главе администрации муниципального образования

 «Вешкаймский район»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Вешкаймский район» постановляет:
1. Пункт 3 постановления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 26.10.2021 № 804 «О создании общественного Совета по развитию физкультуры и спорта при Главе администрации муниципального образования «Вешкаймский район» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением, настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район» А.В. Марунина.
Глава администрации

МО «Вешкаймский район»                                                              Т.Н. Стельмах
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования

«Вешкаймский район»

от ____________  № _______
СОСТАВ

общественного совета по развитию физической культуры и спорта
при главе администрации муниципального образования
«Вешкаймский район»
	№
	Ф.И.О.
	Место работы, должность, звание

	1
	Стельмах Татьяна Николаевна
	Глава администрации МО «Вешкаймский район»

	2
	Марунин Алексей Викторович
	Первый заместитель главы администрации МО «Вешкаймский район»

	3
	Лопатина Елена Анатольевна
	Начальник управления по социальным вопросам администрации МО «Вешкаймский район»

	4
	Процел Марина Владимировна
	Начальник отдела по физической культуре, спорту и реализации комплекса ГТО администрации МО «Вешкаймский район»

	5
	Щербаков Юрий Юрьевич
	Специалист по организации физкультурно-оздоровительной работе с населением МКУ «Управление делами» администрации МО «Вешкаймский район»

	6
	Архипова Татьяна Николаевна
	Начальник управления образования администрации МО «Вешкаймский район»

	7
	Голованова Валерия Олеговна
	Начальник отдела охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	8
	Егоров Сергей Петрович
	Учитель физической культуры МОУ Чуфаровской СШ, тренер-преподаватель по баскетболу и футболу.     По согласованию

	9
	Солоненко Екатерина Евгеньевна
	Учитель физической культуры МОУ Чуфаровской СШ. По согласованию

	10
	Мозин Виталий Юрьевич
	Учитель физкультуры МОУ Бекетовская СШ.

По согласованию

	11
	Генералов  Дмитрий  Александрович
	Учитель физкультуры МОУ Ермоловская СШ.

По согласованию

	12
	Луцкан Ольга Павловна
	Учитель физкультуры МОУ Шарловская СШ.

По согласованию

	13
	Голуб Александр Юрьевич
	Учитель физкультуры МОУ Шарловская СШ.

По согласованию

	14
	Лощенин Борис  Васильевич
	Учитель физической культуры МОУ Каргинская СОШ.

По согласованию

	15
	Ишмуратов Константин Васильевич
	Директор МБУ ДО ДЮСШ имени В.В. Епифанова. По согласованию

	16
	Масяев Александр Иванович
	Заместитель директора МБУ ДО ДЮСШ имени В.В. Епифанова.

По согласованию

	17
	Хамдеев Александр Сергеевич
	Учитель физкультуры МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.Зиновьева при УлГТУ, тренер по лыжам МБУ ДО ДЮСШ имени В.В.Епифанова. По согласованию

	18
	Хальзова Наталья Александровна
	Тренер-преподаватель по волейболу МБУ ДО ДЮСШ имени В.В.Епифанова. По согласованию

	19
	Мамонов Владимир Вениаминович
	Тренер-преподаватель по волейболу МБУ ДО ДЮСШ имени В.В.Епифанова. По согласованию

	20
	Глушак Василий Петрович
	Учитель физкультуры МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.Зиновьева при УлГТУ. По согласованию

	21
	Канабеев Дмитрий Венедиктович
	Учитель физкультуры МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.Зиновьева при УлГТУ. По согласованию

	22
	Павлов Максим Сергеевич
	Учитель физкультуры МОУ Ховринская СОШ.

По согласованию

	23
	Алякина Татьяна Петровна
	Учитель физкультуры МОУ Мордово-Белоключевская СОШ. По согласованию

	24
	Дронина Галина Александровна
	Учитель физкультуры МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.Зиновьева при УлГТУ.   По согласованию

	25
	Баранов Анатолий Николаевич
	Пенсионер. Ветеран спорта. По согласованию

	26
	Саидов Александр Якубович
	Пенсионер. Ветеран спорта. По согласованию

	27
	Низамутдинов Альфрид Ниямович
	Педагог дополнительного образования по футболу и хоккею в р.п.Вешкайма.

По согласованию

	28
	Князькин Валерий Владимирович
	Тренер по Самбо.

По согласованию

	29
	Кондратьев Владимир Александрович
	Председатель Олимпийского совета МО Вешкаймский район.     По согласованию

	30
	Медведев Николай Петрович
	Тренер по пауэрлифтингу на общественных началах. По согласованию

	31
	Ладова Галина Анатольевна
	Тренер-преподаватель по фитнесу МБУ ДО ДЮСШ имени В.В.Епифанова.

По согласованию

____________________________